CltRAl{EltlA
GovERNo Do MUNtcf Pto

Gente que Trabalha, Cidade que Cres*e,

PORTARIA N.O 9.090. DE 25 DE NOVEMBRO DT.2025,

Nomeíø Comíssão Orgønizødora de

Processos Seletívos puru a contratação de

servìdores por prazo determìnado,

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paranâ, no uso de suas atribuigões

legais

RESOLVE:

Art. 1' Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para

compor a Comissão Organizadora dos Processos Seletivos a serem realizados pela Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, com a finalidade de contratar servidores por prazo

determinado, nos termos da legislação vigente e das normas estabelecidas em edital:

I - Adriana Magnanti Lassig;

II - Carla Renata Mohr;

III - Salete Hermann Gross;

IV - Andrea da Silva Kraemer;

V- Francieli Cristiane Andreolli;

VI- Caroline Aparecida Tilliwitz;

VII- Jessica Karine de Moura dos Santos;

VIII- Cristiane Bola Gonsales;

IX- Marília V/ichnoski;

X- Bruna Larissa Morais Cristino;

XI- Josiara Karine Wildner Kraemer;

XII- Janete Cabreira de Oliveira Gerhardt;

XIII- Carla Jossemara Hammes Dietz;

XIV- Genair Martins Kleinpaul;

XV- Jessica Baptaglin Wagner;

XVI- Deise Tatiane Bernardi;

XVII- Sandra Mara Lorenzoni Blasi;

XVIII- Diandra Maine Alberton Villa;

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fone:14613552-1 321 - CNP.I no 7 5.972.76O10001 -60 www.canânema. nr.crov, br

CAPATìIËITA
GovERNo Do MUNtclPto
Gants qu* Traþalha, Cidade qu* Cresce.

XIX- Vera Kopper Canci.

Ãrt.2o A presente Portaria entrará em vigor na datade sua publicação com efeitos à partir
do dia 24 de novembro de2025.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 25 de novembro de2025.

Municipal

Puþlicado na DIOEM, 25/11/202ã
Edíção 182'Í, Ptágína(s) 6 a 7.

N

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fone:146)3552-1321 - CNP.I no 75.072.76O10001-60 www.cânanema. nr.oov.br